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$182.7025 Armario de soporte
eléctrico

Soporte Elédrico Montado en Mueble Mejora el estilo y la
funcionalidad de tu interior con el Soporte Elécdrico Montado
en Mueble. Este ingenioso sistema de elevacion se integra
ala perfeccién en el mobiliario, haciendo que el sistema

de elevacion solo sea visible cuando sea necesario. Tanto

si lo utilizas en una sala de reuniones como si deseas crear
una atmaosfera interior especial, esta solucién ofrece la
combinacion perfecta de diseno y funcionalidad. Discreto

y pradico El elevador montado en mueble permanece Eroar—
completamente oculto cuando no se utiliza, preservando '_mg{gls
el aspecto de tu drea interior. Con solo pulsar un botén, se
coloca la pantalla a la altura deseada, ideal tanto para

aplicaciones de negocios como de ocio.
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Smart
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Especificaciones

Motorizado

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Patrdn de orificio horizontal min. (mm)
Patrdn de orificio horizontal mdéx. (mm)
Patrdn de orificio vertical min. (mm)

Patrdn de orificio vertical méx. (mm)
Distancia min. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Distancia mdx. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Carga max. de peso (kQ)

Carga max. de peso (Lbs)

Regulacién (mm)

Mecanismo de seguridad anticolision
NUmero de articulo (SKU)

Cajaindividual EAN

Color

Certificaciones

Garantia

Si
40
65
200
600
200
400
500

1660

45

99.21

1160

Si

$182.7025
8718868870575
Negro

CE

5 anos

Vogel’s. For Sure.
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